
P řílo h a č . 3 R á m c o v é d o h o d y č . 2 3 1 1 0 0 0 0 0 5 7

O B JE D N Á V K A d ílč íh o p ln ě n íFEDCBA
číslo: 1-2024v y sta v en á p o d le ČI. 3 Rámcové d o h o d y č. 23110000057

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
IČ O : 6 0 1 6 2 6 9 4

D IČ : C Z 6 0 1 6 2 6 9 4

B a n k o v n í sp o jen í: Č N B

č . ú č tu : 4 0 4 8 8 1 /0 7 1 0

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Juliskou 1621/5,160 00 Praha 6
IČ O : 0 0 0 0 0 2 0 5

D IČ : C Z 0 0 0 0 0 2 0 5

B a n k o v n í sp o je n í: Č S O B a .s ., p o b o č k a P ra h a 1

č . ú č tu : 1 0 4 1 3 7 9 8 4 /0 3 0 0

Příjemce:
ajetkem

Objednávka dílčího plnění ě. 1-2024 se řídí ustanoveními „Rámcové dohody ě. 23110000057“
ze dne 24.10.2023

Místo a čas plněníOznačení a specifikace požadovaného plnění

Místo plnění: VÚj Hradiště
C e n a b e z D P HP o l. Z a k á zk a

1 . 0 3 2 s2 3 L ik v id a ce b o lše v n ík u ............

2 . 0 3 3 s2 3 L ik v id a c e sp á ly rů ž o v itý c h ....

3 . 0 3 4 s2 3 L ik v id a ce k ř íd la tk y ja p o n sk é

Čas plnění: do 15.11.2024

408 491,40 Kě
...85 783,19 Kě
.494 274,59 Kě

Cena celkem bez DPH.............

DPH 21%. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

Cena celkem věetně DPH 21%

P řílo h a č . 1 - R e k ap itu la ce s ta v b y - v ý k a z v ý m ě r - p o č e t lis tů 1

P ř ílo h a č . 2 - Z m o c n ě n í - p o č e t lis tů 2

i

ZhotovitelObjednatel \

Ing. Vratis TSRQPONMLKJIHGFEDCBA
na základě plné m o

Ing. Zdenko Pohranc

2 H B - 2 0 2 4

Datum, razítko apodpisDatum, razítko apodpis



PřílohaHGFEDCBAčíslo: 1

Počet listů: 1

R E K AP ITU LA C E STA VB Y - V Ý K A Z V Y M ER
"L ikvidace bolševníku"

\

Cena bez Cena Cena bez D PH Cena s D PH 21%Č innost Jednotka M nožství

C hem ické odplevelení po založeni kultury postřikem hnízdově v rovině a

svahu do 1:5
m 2 2 450,000

C hem ické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a

svahu do 1:5
m 2 2 450,000

O dstranění stařiny přes 500 m 2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině

nebo svahu do 1:5
m 2 2 450,000

Spálení proutí a klestu m 2 2 450,000

Přesun hm ot pro sadovnícké a kra jinářské úpravy vodorovně do 5000 m 0,417t

Celkem v K č

"L ikvidace spály růžovitých”

Cena bez

D PH/jedn

Cena

s D PH /jedn

Cena bez D PH Cena s D PH 21%Č innost Jednotka M nožství

Káceni strom ů listnatých D km ene do 300 m m kus 149,000

V odorovné přem ístění větví strom ů listnatých do 1 km D km ene do 300 m m kus 149,000

V odorovné přem ístěni km enů strom ů listnatých do 1 km D km ene do 300
kus 149,000

m m

Spálení větví všech druhů strom ů kus 149,000

O šetřeni řezných ploch dřevin na m ostech D přes 10 cm herbicidy kus 149,000

Celkem v K č



"L ikvidaceHGFEDCBAkříd latky japonské"

Cena bez

D PH /jedn

Cena

s D PH /jedn

Cena bez D PH

21 % v K č

Cena s D PH 21%
Č innost Jednotka M nožství

v K č
C hem ické odpievelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a

svahu do 1:5
m 2 1 850,000 16 927,50 Kč

C hem ické odpievelení po založeni kultury postřikem hnízdově v rovině a

svahu do 1:5
m 2 1 850,000 16 927,50 Kč

O dstranění stařiny přes 500 m 2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině

nebo svahu do 1:5
m 2 1 850,000 9 509,00 K č

Spálení proutí a klestu m 2 1 850,000 45 251,00 K č

Přesun hm ot pro sadovnické a kra jinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,315 356,76 K č

Celkem v K č 88 971,76 K č

Zpracoval dne: - 7 -J)2- 2024

=í
>



VLSjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA/
/V O JEN SK ÉHGFEDCBALESY A STA TK Y Č R , s.p.

Příloha číslo: 2

Počet listů: 2

V ýtisk číslo: 3/3V ojenské lesy a statky Č R , s.p.
Pod Juiiskou 1621/5, P raha 6

Č j.: V LS-PM Z-2022-78-1900

Zm ocnění

Já, níže podepsaný
Ing. R om an V ohradský, ředite l státního podniku
V ojenských lesů a statků Č R , s.p.
se síd lem v Pod Juiiskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČ O : 00000205
zapsán v O R u M ěst. soudu v Praze, spis. zn. A LX 256

zmocňuji

ředitele divize Karlov

k právním jednáním , které se týkají předm ětu činnosti d iv ize.

P ředm ětem činnosti (podnikání) podle rozhodnutí m in isterstva obrany čj. 211/4-6 ze dne
18. 7. 1997, kterým jako zakladatel podniku přizpůsobil zakládací listinu V ojenských lesů a
statků Č R , s.p. ustanovením zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve zněni pozdějších
zm ěn a doplnění, je :

• nakládání s m ajetkem státu v působnosti M in isterstva obrany vlastním jm énem a na
vlastní odpovědnost v oblasti lesní, zem ědělské a dřevozpracující výrobě a ostatních
s nim i souvise jících výrob a služeb;

• činnost sm ěřující k udržování ekologické a bio logické rovnováhy, zejm éna prováděním
asanačních (včetně pyrotechnických) a rekultivačních opatření v objektech důležitých pro
obranu státu (§ 29 odst. 1, 2 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišť ování obrany České

republiky);
• za jišť ování údržby drobných vodních toků pro M inisterstvo obrany na území vojenských

újezdů;
• výkon správy drobných vodních toků nebo je jich ucelených úseků m im o územ í vojenských

újezdů;
• zabezpečeni dodávek stavebních prací a služeb, zejm éna prováděním oprav, údržby a

provozování staveb a zařízení, včetně poskytování projekčních služeb;

• provádění oprav a údržby nem ovitého m ajetku včetně kom unikací na územ í vojenských
újezdů;

• zabezpečení vstupu, ostrahy a ochrany vojenských objektů A rm ády České republiky;

• zajišť ování stravovacích služeb pro M inisterstvo obrany, jím zřízené organizace a složky,
a A rm ádu České republiky;

• činnost podniku akvakultury.

D ríite l certifikátů, je í navazují k dod'iovam zasad de norem :

ISO 9001 ISO/IEC 27001

ISO 14001 TD PEFC2002

ISO 50001 O H SAS 18001

V ojenské lesy a statky Č R , s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném M S v Praze, spis.zn. A LX 25G ,

IČ O : 00000205, D :é C 200000705, sesVem PodJuLskop 1621/5, Dejvice, 16000 Praha 6 Dejvice

ID D S: b jds93z, w ww vls.cz



u jihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O statní podnikate lská  činnost divize  je  na  základě  zm ocnění daného  zakládací lis tinou  

v kom petenci státního podniku  a pro  diviz i je  stanovena  takto:

1. Výroba, obchod  a  služby  neuvedené  v přílohách 1 až  3  živnostenského  zákona:
• Velkoobchod a m aloobchod.
•  Poskytování služeb  pro  zem ědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a m yslivost.
•  Zprostředkování obchodu  a  služeb.
•  Provozování vodovodů  a kanalizací a  úprava  a rozvod  vody.
•  N akládání s odpady  (vyjm a  nebezpečných).
•  Poskytování technických služeb.
•  Výroba hnojiv
•  Č innost odborného lesního hospodáře.
•  Vyhotovování lesních  hospodářských  plánů  a  osnov.
•  N akládání s reprodukčním  m ateriá lem  lesních  dřevin.
•  Povrchové  úpravy  a  svařování kovů a dalších  m ateriá lů.
•  Výroba  elektronických  součástek, elektrických  zařízení a  výroba  a  opravy  elektrických  

stro jů, přístro jů a elektronických  zařízení pracujících  na  m além  napětí.
•  Přípravné  a  dokončovací stavební práce, specializované  stavební činnosti.
•  Ú držba  m otorových  vozidel a  je jich  příslušenství.
•  U bytovací služby.
•  R ealitn í činnost, správa  a údržba  nem ovitostí.
•  Projektování pozem kových  úprav.
•  Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 

kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních  a  obdobných  akcí.
•  Provozování tě lovýchovných  a  sportovních  zařízení a  organizování  sportovní činnosti.

2 . Výkon  zem ěm ěřických  činností.
3. Siln iční m otorová doprava - nákladní provozovaná vozid ly nebo  jízdním i soupravam i o  

největší povolené hm otnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo  

věcí, - nákladní provozovaná vozid ly nebo jízdním i soupravam i o největší povolené  

hm otnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní 
provozovaná  vozid ly  určeným i pro  přepravu nejvýše  9 osob  včetně  řid iče.

4. H ostinská  činnost.

5. Prodej kvasného  lihu, konzum ního lihu a lihovin.

6. Ř eznictví a uzenářství.

7. Výkon práva  m yslivosti.
8 . O pravy  siln ičních  vozidel.
9. Provozování stře lnic  a  výuka  a  výcvik  ve  stře lbě  se  zbraní.
10. Podnikání v  oblasti nakládání s nebezpečným i odpady.
11. Provádění staveb, je jich  zm ěn  a odstraňování.
12. Projektová  činnost ve  výstavbě.

i

V  rozsahu  předm ětu  činnosti divize  je  ředite l divize  dále  zm ocněn:
> čin it jm énem  Vojenských  lesů  a  statků  Č R , s.p., všechna  právní jednání v  oblasti pracovně

právních a personálních vztahů (s  výjim kou vzniku a skončení pracovního pom ěru  

s  technicko-hospodářským i zam ěstnanci bez předběžného  souhlasu ředite le Vojenských  

lesů a statků Č R , s.p.), veškerých  vztahů  vyplývajících  pro  diviz i ze  zákona č. 89/2012 Sb. 
(s  výjim kou  převodu  vlastn ického  práva  k nem ovitým  věcem , jakož  i zm ěny  práva  hospodařit 
k  nem ovitým  věcem ) a zákona č. 90/2012  Sb., vztahů vyplývajících ze správního práva v  

oblasti lesního práva, m yslivosti, zem ědělství, ochrany  životního  prostředí a  jiných  právních  

oblastí s řádnou  činností divize  souvise jících;
>  jednat ve  všech oblastech souvise jících s činností divize s kontro lním i orgány (pracovně

právní, BO ZP, životního prostředí, požární ochrany, stavebnictví atd.), přejím at od

Stránka  2  z  3



kontro lníchHGFEDCBAorgánů zápisy z kontro lní činnosti a přijím at opatření k nápravě zjištěných
neshod a nedostatků;

> jednat ve všech oblastech souvise jících s činností d iv ize s orgány státní správy a m ístní
sam osprávy;

> ke všem jednáním v územ ním řízení a stavebním řízení d ivize;
> podávat jm énem V ojenských lesů a statků Č R , s.p. nabídky na veře jné zakázky v souladu

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veře jných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
a to na činnosti, které jsou v kom petenci d iv ize.

Takto obecně stanovený rozsah zm ocnění a z toho vyplývající rozsah práv a povinností
vykonává ředite l d iv ize v souladu s obecně závazným i právním i předpisy a je om ezen řídícím i
akty ředitele V ojenských lesů a statků Č R , s.p.

Ředite l d iv ize je oprávněn udělit zm ocnění (p lnou m oc) další osobě v rozsahu svého zm ocnění.

Toto zm ocnění nabývá účinnosti dnem 1.10. 2022,

Toto zm ocnění pozbývá platnosti dnem ukončení výkonu funkce ředite le divize.

V Praze dne 27. 9. 2022

Ing. R om an V ohradský
ředite l

Zm ocnění ve stanoveném rozsahu přijím ám .

Ing. V ratis lav Fugl

R ozdělovník:
V yhotoveno ve 3 (třech) vyhotoveních:
V ýtisk č.1 a 2: zm ocněný
V ýtisk č.3: personální odd.

S tránka 3 z


